

梅街镇山里山外中心村和美乡村三期工程

最高投标限价

最高投标限价 (小写): 445268.7元
(大写): 肆拾肆万伍仟贰佰陆拾捌元柒角整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:

总说明

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

第1页 共1页

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

一、工程概况

本工程位于安徽省池州市,主要建设内容包括节点一至八等项目内容。

二、编制依据

1、建设单位提供的施工图设计中相关做法;

2、《2024年7月池州工程造价信息》(不含进项税价格),缺项采用市场询价;

3、依据2018年《安徽省建设工程工程量清单计价办法》、2018年《安徽省建设工程计价定额(共用册)》、2018年《安徽省装饰工程计价定额》、2018年《安徽省安装工程计价定额》、2018年《安徽省市政工程计价定额》等行业文件;

4、人工费用按157元/工日计入、税金按9%计取;

5、费率按照2018年相应工程行业规定费率计入。

三、其他说明

1、本工程不设预留金;

2、投标人应将工程量清单与招标文件、合同条款、技术规范、施工图纸一起对照阅读;

3、投标人应填写工程量清单中所有工程细目的价格,凡技术规范和图纸中注明的工程内容,如在清单中未列项,均应视为包含在其它相关项目中;

4、该项目必须严格按照图纸说明、设计规范施工,并配合好建设单位自理项目的衔接工作;

5、清单中项目特征及工作内容描述不详的,投标人应结合施工图纸及相关规范,并考虑完成每个项目所有相关工序进行投标报价;

注:投标人应充分勘察工程现场,根据相关规范并考虑完成每个项目的工序进行投标报价。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额(元)	其中:材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	353309.76	
1.1	1、节点一	127966.79	
1.2	2、节点二、三、	45745.05	
1.3	3、节点四、	9307.92	
1.4	4、节点五	21729.40	
1.5	5、节点六	69043.41	
1.6	6、节点七	36064.02	
1.7	7、节点八	43453.17	
2	措施项目费	4739.16	-
3	不可竞争费	20454.47	-
3.1	安全文明施工费	20454.47	-
3.2	环境保护税		-
4	其他项目费	30000.00	-
4.1	暂列金额	30000.00	-
4.2	专业工程暂估价		-
4.3	计日工		-
4.4	总承包服务费		-
5	税金	36765.31	-
工程造价=1+2+3+4+5		445268.70	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		1、节点一					127966.79	17741.43	4157.85	
1	490105001001	拆除砼路面	1、拆除砼路面 2、10cm厚 3、暂定工程量	m2	195.00	6.07	1183.65	230.10	709.80	
2	490105004001	拆除基层	1、拆除基层 2、15cm厚 3、暂定工程量	m2	195.00	3.74	729.30	261.30	304.20	
3	040101001001	挖一般土方	1、挖一般土方 2、含拆除物挖方 3、暂定工程量	m3	135.000	4.43	598.05	47.25	382.05	
4	040103002001	余方弃置	1、余方弃置 2、自卸汽车运土方 运距 3km以内	m3	117.000	14.02	1640.34	32.76	1134.90	
5	010101001001	平整场地	1、平整场地	m2	450.00	0.86	387.00	36.00	238.50	
6	040202011001	天然级配砂石	人工铺装 天然级配砂石 ~厚度15(cm)	m2	390.00	21.56	8408.40	858.00	565.50	
7	040203007001	水泥混凝土	水泥混凝土路面C20 水泥混凝土路面层 ~厚度10 (cm)	m2	390.00	54.26	21161.40	2460.90		
8	WB040203009001	模板	水泥混凝土路面 水泥混凝土路面模板 ~厚度10 (cm)	m2	390.00	0.72	280.80			
9	WB040203014001	养生	水泥混凝土面层养生 养生布养护	m2	390.00	1.40	546.00	132.60		
10	040204002001	芝麻灰花岗岩石板面层	1、芝麻灰花岗岩石板面层 2、40厚,缝宽8,干石灰粗砂扫缝,洒水封缝	m2	390.00	138.99	54206.10	7959.90	822.90	
11	WB040204000001	侧缘石垫层	1、材质: C20非泵送商品砼 2、规格: 详见设计图纸 3、侧石靠背(含模板)	m3	14.230	889.18	12653.03	3082.64		
12	040204004001	安砌花岗岩侧石	1、材质: 花岗岩侧石 2、规格: 80*30*12cm	m	196.00	79.21	15525.16	1795.36		
13	050101009005	种植土回 (换) 填	种植土回 (换) 填 30cm	m3	18.000	30.43	547.74	272.16		
14	050102002013	栽植红枫	1、栽植红枫, 详见图纸要求	株	7	488.26	3417.82	42.14		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	050102002015	栽植山茶	1、栽植山茶, 详见图纸要求	株	8	94.67	757.36	26.88		
16	050102002016	栽植石楠	1、栽植石楠, 详见图纸要求	株	7	663.12	4641.84	66.64		
17	050102012004	铺种草皮	1、铺种草皮 2、马尼拉草坪 3、详见图纸要求 4、含养护期一年	m2	60.00	21.38	1282.80	436.80		
		2、节点二、三、					45745.05	4867.65	2492.35	
18	490105001009	拆除砼路面	1、拆除砼路面 2、10cm厚 3、暂定工程量	m2	120.00	6.07	728.40	141.60	436.80	
19	040101001002	挖一般土方	1、挖一般土方	m3	105.000	4.43	465.15	36.75	297.15	
20	040103002002	余方弃置	1、余方弃置 2、自卸汽车运土方 运距 3km以内	m3	105.000	14.02	1472.10	29.40	1018.50	
21	010101001002	平整场地	1、平整场地	m2	350.00	0.86	301.00	28.00	185.50	
22	040202011008	10cm厚碎石垫层	1、10cm厚碎石垫层	m2	350.00	21.09	7381.50	581.00	430.50	
23	040203007002	水泥混凝土	水泥混凝土路面C20 水泥混凝土路面层 ~ 厚度18 (cm)	m2	350.00	94.41	33043.50	3395.00		
24	WB040203009002	模板	水泥混凝土路面 水 泥混凝土路面模板 ~ 厚度15 (cm)	m2	350.00	1.68	588.00	164.50		
25	WB040203014002	养生	水泥混凝土面层养生 养生布养护	m2	350.00	1.40	490.00	119.00		
26	WB040203012001	伸缩缝	1、伸缩缝	m	70.00	4.12	288.40	144.90	53.90	
27	WB040203013001	路面刻痕	1、路面刻痕	m2	350.00	2.82	987.00	227.50	70.00	
		3、节点四、					9307.92	823.06		
28	050101009001	种植土回(换)填	种植土回(换)填 30cm	m3	18.000	30.43	547.74	272.16		
29	050102002001	栽植红枫	1、栽植红枫, 详见图纸要求	株	5	488.26	2441.30	30.10		
30	050102002003	栽植山茶	1、栽植山茶, 详见图纸要求	株	8	94.67	757.36	26.88		
31	050102002004	栽植石楠	1、栽植石楠, 详见图纸要求	株	5	663.12	3315.60	47.60		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	050102002017	栽植石楠-胸径8cm	1、栽植石楠, 详见图纸要求	株	1	963.12	963.12	9.52		
33	050102012001	铺种草皮	1、铺种草皮 2、马尼拉草坪 3、详见图纸要求 4、含养护期一年	m2	60.00	21.38	1282.80	436.80		
		4、节点五					21729.40	10132.00	397.80	
34	011604002003	立面抹灰层拆除	1、立面抹灰层拆除	m2	340.00	4.54	1543.60	1142.40		
35	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙面一般抹灰	m2	340.00	28.69	9754.60	5304.00	309.40	
36	391202003001	外墙满批腻子	1、外墙满批腻子 2、外墙满批腻子 二遍	m2	340.00	16.60	5644.00	2485.40	81.60	
37	391201014001	外墙乳胶漆	1、外墙乳胶漆 2、外墙乳胶漆二遍 腻子面外墙	m2	340.00	14.08	4787.20	1200.20	6.80	
		5、节点六					69043.41	21214.87	3581.99	
38	011601001003	原围墙拆除	1、原围墙拆除	m3	34.800	22.15	770.82	219.24	350.44	
39	490105001008	拆除砼路面	1、拆除砼路面 2、25cm厚 3、暂定工程量	m2	116.00	19.08	2213.28	429.20	1327.04	
40	040101002004	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方	m3	73.080	5.02	366.86	28.50	234.59	
41	040103002011	余方弃置	1、余方弃置 2、自卸汽车运土方 运距 3km以内	m3	73.080	14.02	1024.58	20.46	708.88	
42	WB010101011004	人工清底	1、人工清底	m2	179.80	10.22	1837.56	1359.29		
43	010501002004	C15砼基础	1、C15砼基础	m3	17.980	472.12	8488.72	483.30		
44	011702001004	基础模板	1、基础模板	m2	35.96	42.74	1536.93	913.74	43.51	
45	010401003004	实心砖墙	1、实心砖墙	m3	54.189	606.69	32875.92	8807.88	443.27	
46	011201001006	墙面一般抹灰	1、墙面一般抹灰	m2	521.17	28.69	14952.37	8130.25	474.26	
47	011104002003	竹编篱笆	1、竹编篱笆 2、样式由建设单位指定	m2	29.00	80.00	2320.00			
48	050101009006	种植土回填	1、种植土回填 2、0.6m厚	m3	54.432	30.43	1656.37	823.01		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
49	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆 2、场外运费 履带式挖掘机 1m3以内	台次	1	1000.00	1000.00			
		6、节点七					36064.02	2724.91	243.01	
50	040101002005	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方	m3	13.200	5.02	66.26	5.15	42.37	
51	040103002012	余方弃置	1、余方弃置 2、自卸汽车运土方 运距 3km以内	m3	13.200	14.02	185.06	3.70	128.04	
52	WB010101011005	人工清底	1、人工清底	m2	132.00	10.22	1349.04	997.92		
53	010501002005	C15砼基础	1、C15砼基础	m3	7.200	472.12	3399.26	193.54		
54	011702001005	基础模板	1、基础模板	m2	60.00	42.74	2564.40	1524.60	72.60	
55	011104002004	成品仿竹铁围栏	1、成品仿竹铁围栏 2、样式由建设单位指定	m	300.00	95.00	28500.00			
		7、节点八					43453.17	14802.92	1447.68	
56	040101002006	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方	m3	26.400	5.02	132.53	10.30	84.74	
57	040103002013	余方弃置	1、余方弃置 2、自卸汽车运土方 运距 3km以内	m3	26.400	14.02	370.13	7.39	256.08	
58	WB010101011006	人工清底	1、人工清底	m2	132.00	10.22	1349.04	997.92		
59	010501002006	C15砼基础	1、C15砼基础	m3	26.400	472.12	12463.97	709.63		
60	011702001006	基础模板	1、基础模板	m2	88.00	42.74	3761.12	2236.08	106.48	
61	010403003001	卵石菜园坝	1、卵石菜园坝 2、详见设计图纸	m3	70.400	360.46	25376.38	10841.60	1000.38	

措施项目清单与计价表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程 标段: 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	SC-01	夜间施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.5	423.14
2	SC-02	二次搬运费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	1.2	1015.53
3	SC-03	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.8	677.02
4	SC-04	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	84.63
5	SC-05	工程定位复测费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.9	761.65
6	SC-06	临时保护设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	84.63
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.2	169.26
8	SC-08	赶工措施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	1.8	1523.30
9	SC-09	其它措施项目费			
合计					4739.16

不可竞争项目清单与计价表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程 标段: 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	SF-01	环境保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	3.57	3021.20
2	SF-02	文明施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	7.33	6203.20
3	SF-03	安全施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	5.28	4468.33
4	SF-04	临时设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	7.99	6761.74
5	SF-05	环境保护税			
合计					20454.47

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

税金计价表

工程名称:梅街镇山里山外中心村美丽乡村三期工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	408503.39	9	36765.31
合计					36765.31